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　　一、概述
　　2010年5月，约旦农产品出口金额为0.8亿美元，环比下降
20.8%，同比出口金额增长12.5%。2010年1-5月，约旦农产品出
口金额为5.3亿美元，同比增长4.8%。2010年5月，约旦农产品进
口金额为2.1亿美元，环比增长2.1%，同比进口金额下降3.2%。
2010年1-5月，约旦农产品进口金额为10.3亿美元，同比增长
7.2%。

　　2010年5月，约旦对亚洲出口农产品金额为6,722.6万美元，
同比增长12.1%；对非洲出口农产品金额为254.6万美元，同比增
长8.2%；对欧洲出口农产品金额为648.0万美元，同比下降
14.6%；对北美洲出口农产品金额为47.3万美元，同比下降
42.3%；对大洋洲出口农产品金额为2.1万美元，同比下降
35.5%；对其他地区出口农产品金额为600.2万美元，同比增长
113.3%。

　　2010年5月，约旦自亚洲进口农产品金额为8,503.5万美元，
同比增长5.0%；自非洲进口农产品金额为2,371.6万美元，同比
下降10.9%；自欧洲进口农产品金额为4,875.9万美元，同比下降
26.2%；自南美洲进口农产品金额为2,212.5万美元，同比增长
13.2%；自北美洲进口农产品金额为1,385.3万美元，同比下降
12.6%；自大洋洲进口农产品金额为1,978.5万美元，同比增长
76.7%；自其他地区进口农产品金额为14.7万美元，同比增长
15.1%。

　　2010年1-5月，约旦对亚洲出口农产品金额为42,667.2万美
元，同比下降0.4%；对非洲出口农产品金额为1,258.5万美元，
同比增长40.1%；对欧洲出口农产品金额为4,850.4万美元，同比
增长13.5%；对南美洲出口农产品金额为10.8万美元，同比增长
261.9%；对北美洲出口农产品金额为265.5万美元，同比下降
20.9%；对大洋洲出口农产品金额为15.4万美元，同比增长
33.7%；对其他地区出口农产品金额为3,489.2万美元，同比增长
99.1%。

　　2010年1-5月，约旦自亚洲进口农产品金额为40,384.6万美
元，同比增长8.2%；自非洲进口农产品金额为11,674.8万美元，
同比下降5.1%；自欧洲进口农产品金额为25,504.5万美元，同比
增长2.0%；自南美洲进口农产品金额为12,149.3万美元，同比增
长27.6%；自北美洲进口农产品金额为7,257.3万美元，同比下降
9.0%；自大洋洲进口农产品金额为6,442.6万美元，同比增长
49.4%；自其他地区进口农产品金额为47.4万美元，同比下降
7.1%。

　　2010年5月，自约旦进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是伊拉克，金额为2,234.2万美元，同比下降4.0%；第
二位是阿拉伯联合酋长国，金额为899.5万美元，同比增长
10.5%；第三位是叙利亚，金额为818.9万美元，同比下降
11.5%。

　　2010年5月，对约旦出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是沙特阿拉伯，金额为2,288.0万美元，同比增长
24.0%；第二位是叙利亚，金额为1,651.2万美元，同比增长
29.2%；第三位是乌克兰，金额为1,527.8万美元，同比增长
28.1%。

　　2010年1-5月，自约旦进口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是伊拉克，金额为18,236.7万美元，同比下降
23.1%；第二位是叙利亚，金额为9,601.6万美元，同比增长
21.9%；第三位是阿拉伯联合酋长国，金额为2,954.6万美元，同
比增长24.1%。

　　2010年1-5月，对约旦出口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是沙特阿拉伯，金额为10,624.8万美元，同比增长
35.0%；第二位是乌克兰，金额为8,194.4万美元，同比增长
74.6%；第三位是叙利亚，金额为7,093.7万美元，同比增长
14.6%。
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增长2.0%；自南美洲进口农产品金额为12,149.3万美元，同比增
长27.6%；自北美洲进口农产品金额为7,257.3万美元，同比下降
9.0%；自大洋洲进口农产品金额为6,442.6万美元，同比增长
49.4%；自其他地区进口农产品金额为47.4万美元，同比下降
7.1%。

　　2010年5月，自约旦进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是伊拉克，金额为2,234.2万美元，同比下降4.0%；第
二位是阿拉伯联合酋长国，金额为899.5万美元，同比增长
10.5%；第三位是叙利亚，金额为818.9万美元，同比下降
11.5%。

　　2010年5月，对约旦出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是沙特阿拉伯，金额为2,288.0万美元，同比增长
24.0%；第二位是叙利亚，金额为1,651.2万美元，同比增长
29.2%；第三位是乌克兰，金额为1,527.8万美元，同比增长
28.1%。

　　2010年1-5月，自约旦进口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是伊拉克，金额为18,236.7万美元，同比下降
23.1%；第二位是叙利亚，金额为9,601.6万美元，同比增长
21.9%；第三位是阿拉伯联合酋长国，金额为2,954.6万美元，同
比增长24.1%。

　　2010年1-5月，对约旦出口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是沙特阿拉伯，金额为10,624.8万美元，同比增长
35.0%；第二位是乌克兰，金额为8,194.4万美元，同比增长
74.6%；第三位是叙利亚，金额为7,093.7万美元，同比增长
14.6%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年6月-2010年5月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年5月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

北美洲大洋洲

其他地区

亚洲       0.67

北美洲     0.00

非洲       0.03

大洋洲     0.00

欧洲       0.06

其他地区   0.06
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表3：2010年5月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

其他地区

亚洲       0.85

北美洲     0.14

非洲       0.24

大洋洲     0.20

欧洲       0.49

其他地区   0.00

南美洲     0.22
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表4：2010年1-5月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲北美洲大洋洲

其他地区

亚洲       4.27

北美洲     0.03

非洲       0.13

大洋洲     0.00

欧洲       0.49

其他地区   0.35

南美洲     0.00
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表5：2010年1-5月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

其他地区

亚洲       4.04

北美洲     0.73

非洲       1.17

大洋洲     0.64

欧洲       2.55

其他地区   0.00

南美洲     1.21
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表6：2010年5月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

伊拉克 2,234.2 2,328.2 -4.0

阿拉伯联合酋长国 899.5 814.2 10.5

叙利亚 818.9 925.2 -11.5

沙特阿拉伯 665.3 346.8 91.9

卡塔尔 487.3 353.3 37.9

科威特 473.0 380.5 24.3

土耳其 288.2 106.1 171.6

罗马尼亚 263.2 351.1 -25.0

黎巴嫩 245.6 184.8 32.9

巴林 214.5 164.9 30.1

阿曼 138.7 136.8 1.3

保加利亚 134.4 158.9 -15.4

埃及 107.4 69.7 54.2

巴勒斯坦 104.3 72.0 45.0

也门 90.8 70.0 29.8

匈牙利 65.8 114.3 -42.4

英国 51.2 29.0 76.5

美国 45.8 81.4 -43.7

德国 44.4 11.2 296.8

苏丹 36.2 7.9 360.5

2010年5月 2009年5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年5月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

沙特阿拉伯 2,288.0 1,844.7 24.0

叙利亚 1,651.2 1,278.0 29.2

乌克兰 1,527.8 1,192.6 28.1

澳大利亚 1,491.1 658.0 126.6

美国 1,213.4 1,506.1 -19.4

埃及 1,180.4 1,400.2 -15.7

巴西 1,040.6 994.9 4.6

阿根廷 976.9 453.7 115.3

土耳其 725.0 508.0 42.7

印度 704.1 651.4 8.1

爱尔兰 524.8 698.2 -24.8

新西兰 487.4 461.8 5.5

法国 480.4 384.2 25.0

泰国 469.2 421.9 11.2

荷兰 453.7 559.2 -18.9

阿拉伯联合酋长国 450.1 230.2 95.5

中国 362.5 463.1 -21.7

苏丹 339.7 97.1 249.9

俄罗斯联邦 334.9 2,552.1 -86.9

摩洛哥 284.7 512.7 -44.5

2010年5月 2009年5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2010年1-5月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

伊拉克 18,236.7 23,701.7 -23.1

叙利亚 9,601.6 7,876.5 21.9

阿拉伯联合酋长国 2,954.6 2,381.4 24.1

沙特阿拉伯 2,822.4 1,643.4 71.7

卡塔尔 2,114.0 1,237.1 70.9

黎巴嫩 1,793.7 1,731.2 3.6

科威特 1,676.2 1,363.4 22.9

罗马尼亚 1,602.5 1,080.2 48.4

俄罗斯联邦 1,178.2 1,026.6 14.8

土耳其 1,040.1 596.0 74.5

保加利亚 708.4 591.2 19.8

匈牙利 624.9 690.0 -9.4

巴林 554.8 625.0 -11.2

巴勒斯坦 502.6 483.9 3.9

也门 404.9 452.6 -10.5

阿尔及利亚 402.7 308.1 30.7

埃及 350.2 239.0 46.5

阿曼 332.3 331.2 0.3

以色列 317.5 216.9 46.4

美国 234.2 271.4 -13.7

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-5月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

沙特阿拉伯 10,624.8 7,870.3 35.0

乌克兰 8,194.4 4,693.0 74.6

叙利亚 7,093.7 6,187.7 14.6

美国 6,562.5 7,689.6 -14.7

阿根廷 6,352.0 3,075.9 106.5

埃及 6,027.4 7,320.5 -17.7

巴西 4,731.7 5,002.7 -5.4

澳大利亚 4,531.3 2,144.3 111.3

印度 4,019.2 3,323.7 20.9

土耳其 3,101.1 3,519.6 -11.9

俄罗斯联邦 2,680.5 5,477.9 -51.1

荷兰 2,366.3 2,662.0 -11.1

法国 2,290.6 1,971.1 16.2

泰国 2,240.4 1,766.5 26.8

阿拉伯联合酋长国 2,219.3 1,269.6 74.8

爱尔兰 2,180.5 2,714.1 -19.7

新西兰 1,910.7 2,167.8 -11.9

中国 1,891.2 2,150.0 -12.0

黎巴嫩 1,766.3 1,599.5 10.4

印度尼西亚 1,653.5 2,872.3 -42.4

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年5月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 6,722.6 5,994.5 12.1

  阿富汗 2.5 0.0

  巴林 214.5 164.9 30.1

  孟加拉国 6.9 0.0

  塞浦路斯 0.1 0.0

  香港 14.0 2.1 582.3

  印度 4.3 4.7 -9.2

  印度尼西亚 0.2 0.0

  伊拉克 2,234.2 2,328.2 -4.0

  以色列 25.5 9.3 173.5

  科威特 473.0 380.5 24.3

  黎巴嫩 245.6 184.8 32.9

  马来西亚 0.0 0.0

  阿曼 138.7 136.8 1.3

  巴基斯坦 0.0 16.3 -100.0

  巴勒斯坦 104.3 72.0 45.0

  卡塔尔 487.3 353.3 37.9

  沙特阿拉伯 665.3 346.8 91.9

  斯里兰卡 1.0 50.4 -98.0

  叙利亚 818.9 925.2 -11.5

  土耳其 288.2 106.1 171.6

  阿拉伯联合酋长国 899.5 814.2 10.5

  也门 90.8 70.0 29.8

  越南 1.4 4.9 -70.6

  中国 6.5 24.1 -73.1

非洲 254.6 235.2 8.2

  阿尔及利亚 8.6 99.0 -91.3

  埃及 107.4 69.7 54.2

  埃塞俄比亚 35.7 0.0

  加纳 0.0 1.8 -100.0

  利比里亚 4.5 2.2 100.1

  利比亚 11.6 5.5 110.6

  摩洛哥 33.0 14.4 130.0

  南非 17.6 9.5 84.6

  苏丹 36.2 7.9 360.5

  突尼斯 0.0 25.2 -100.0

欧洲 648.0 758.7 -14.6

2010年5月 2009年5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  丹麦 4.3 3.8 13.2

  英国 51.2 29.0 76.5

  德国 44.4 11.2 296.8

  法国 4.5 14.9 -69.8

  爱尔兰 0.0 0.9 -100.0

  意大利 5.4 0.7 716.1

  荷兰 5.8 2.7 110.9

  希腊 0.1 0.6 -77.8

  西班牙 0.1 0.1 8.1

  奥地利 0.0 0.1 -100.0

  保加利亚 134.4 158.9 -15.4

  匈牙利 65.8 114.3 -42.4

  马耳他 0.0 0.1 -100.0

  波兰 18.9 11.8 60.2

  罗马尼亚 263.2 351.1 -25.0

  瑞典 6.5 0.0

  拉脱维亚 0.3 0.0

  格鲁吉亚 2.0 0.0

  阿塞拜疆 9.0 0.0

  俄罗斯联邦 2.9 24.2 -87.8

  乌克兰 6.2 8.0 -23.4

  克罗地亚 2.1 0.0

  捷克 14.7 20.4 -28.2

  波斯尼亚—黑塞哥维那 6.1 5.8 3.8

北美洲 47.3 82.0 -42.3

  加拿大 1.6 0.7 134.0

  美国 45.8 81.4 -43.7

大洋洲 2.1 3.2 -35.5

  澳大利亚 2.1 3.2 -35.5

其他地区 600.2 281.4 113.3

  国（地）别不详的 600.2 281.4 113.3

*欧盟25国 222.1 210.6 5.4

*欧盟27国 619.8 720.6 -14.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年5月 2009年5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2010年5月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 8,503.5 8,096.8 5.0

  阿富汗 13.2 4.7 182.8

  巴林 185.6 56.0 231.2

  孟加拉国 0.0 4.7 -100.0

  缅甸 4.4 0.0

  塞浦路斯 6.5 8.8 -26.6

  香港 0.0 0.0 -100.0

  印度 704.1 651.4 8.1

  印度尼西亚 219.7 1,146.4 -80.8

  伊朗 17.9 1.3 1,260.2

  伊拉克 0.0 0.3 -100.0

  以色列 145.6 247.4 -41.1

  日本 4.6 2.5 81.2

  科威特 69.2 30.7 125.6

  黎巴嫩 252.5 308.3 -18.1

  马来西亚 251.8 160.7 56.7

  阿曼 41.0 36.8 11.4

  巴基斯坦 33.1 34.6 -4.3

  巴勒斯坦 90.0 104.0 -13.4

  菲律宾 17.4 74.2 -76.6

  卡塔尔 9.8 0.0

  沙特阿拉伯 2,288.0 1,844.7 24.0

  新加坡 19.3 11.5 68.6

  韩国 10.6 7.0 51.8

  斯里兰卡 192.7 183.1 5.2

  叙利亚 1,651.2 1,278.0 29.2

  泰国 469.2 421.9 11.2

  土耳其 725.0 508.0 42.7

  阿拉伯联合酋长国 450.1 230.2 95.5

  也门 140.9 165.1 -14.7

  越南 120.6 108.9 10.8

  中国 362.5 463.1 -21.7

  台湾省 7.3 2.5 188.2

非洲 2,371.6 2,662.0 -10.9

  阿尔及利亚 11.6 5.6 108.4

  埃及 1,180.4 1,400.2 -15.7

  埃塞俄比亚 136.9 239.2 -42.8

2010年5月 2009年5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  加纳 6.1 0.0

  肯尼亚 7.3 42.4 -82.8

  利比亚 0.0 0.3 -100.0

  马达加斯加 0.0 0.0 -100.0

  马拉维 0.0 5.2 -100.0

  毛里求斯 0.7 0.0

  摩洛哥 284.7 512.7 -44.5

  莫桑比克 2.4 0.0

  尼日利亚 0.0 7.4 -100.0

  南非 108.8 144.7 -24.8

  苏丹 339.7 97.1 249.9

  坦桑尼亚 3.6 4.4 -18.5

  突尼斯 42.5 93.6 -54.6

  乌干达 2.7 1.5 80.3

  津巴布韦 244.1 107.7 126.7

欧洲 4,875.9 6,607.5 -26.2

  比利时 204.2 197.0 3.7

  丹麦 175.7 99.7 76.2

  英国 129.3 90.1 43.5

  德国 156.9 137.2 14.3

  法国 480.4 384.2 25.0

  爱尔兰 524.8 698.2 -24.8

  意大利 166.5 156.5 6.3

  荷兰 453.7 559.2 -18.9

  希腊 11.4 39.2 -71.0

  葡萄牙 83.2 0.0 215,561.9

  西班牙 109.0 108.0 0.9

  奥地利 69.2 28.5 143.2

  保加利亚 17.2 0.0

  芬兰 0.0 0.2 -100.0

  匈牙利 42.5 77.2 -45.0

  马耳他 6.7 9.9 -32.1

  挪威 25.8 24.8 4.0

  波兰 127.9 85.7 49.2

  罗马尼亚 7.9 7.8 2.1

  瑞典 3.8 2.3 64.8

  瑞士 62.0 135.1 -54.1

  拉脱维亚 0.1 0.0

  俄罗斯联邦 334.9 2,552.1 -86.9

  乌克兰 1,527.8 1,192.6 28.1

  斯洛文尼亚 4.3 3.7 15.6

2010年5月 2009年5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  克罗地亚 139.6 4.6 2,929.5

  捷克 11.3 1.3 794.3

  斯洛伐克 0.1 12.5 -99.3

南美洲 2,212.5 1,955.2 13.2

  阿根廷 976.9 453.7 115.3

  巴西 1,040.6 994.9 4.6

  智利 123.0 104.3 17.9

  哥伦比亚 1.7 53.8 -96.7

  厄瓜多尔 5.4 2.5 115.7

  危地马拉 0.0 11.8 -100.0

  洪都拉斯 0.0 5.7 -100.0

  牙买加 0.2 0.0

  墨西哥 11.7 7.3 59.7

  巴拉圭 10.1 5.4 85.9

  秘鲁 8.6 0.0

  乌拉圭 34.3 315.9 -89.1

北美洲 1,385.3 1,584.6 -12.6

  加拿大 171.9 78.5 119.1

  美国 1,213.4 1,506.1 -19.4

大洋洲 1,978.5 1,119.7 76.7

  澳大利亚 1,491.1 658.0 126.6

  新西兰 487.4 461.8 5.5

其他地区 14.7 12.7 15.1

  国（地）别不详的 14.7 12.7 15.1

*欧盟25国 2,767.3 2,699.3 2.5

*欧盟27国 2,792.4 2,707.1 3.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年5月 2009年5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-5月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 42,667.2 42,855.8 -0.4

  阿富汗 2.5 2.8 -11.0

  巴林 554.8 625.0 -11.2

  孟加拉国 14.8 0.0

  塞浦路斯 1.1 7.6 -85.9

  香港 62.6 2.1 2,951.1

  印度 21.1 7.9 168.2

  印度尼西亚 0.6 0.0

  伊朗 63.0 5.2 1,112.8

  伊拉克 18,236.7 23,701.7 -23.1

  以色列 317.5 216.9 46.4

  日本 0.1 0.3 -48.6

  科威特 1,676.2 1,363.4 22.9

  黎巴嫩 1,793.7 1,731.2 3.6

  马来西亚 14.0 0.0

  阿曼 332.3 331.2 0.3

  巴基斯坦 20.7 22.5 -8.2

  巴勒斯坦 502.6 483.9 3.9

  卡塔尔 2,114.0 1,237.1 70.9

  沙特阿拉伯 2,822.4 1,643.4 71.7

  斯里兰卡 1.0 87.8 -98.8

  叙利亚 9,601.6 7,876.5 21.9

  泰国 32.1 0.0

  土耳其 1,040.1 596.0 74.5

  阿拉伯联合酋长国 2,954.6 2,381.4 24.1

  也门 404.9 452.6 -10.5

  越南 25.2 21.9 15.1

  中国 57.2 55.2 3.6

  台湾省 0.0 2.4 -100.0

非洲 1,258.5 898.4 40.1

  阿尔及利亚 402.7 308.1 30.7

  安哥拉 2.1 0.0

  乍得 2.1 0.0

  刚果（布） 2.4 0.0

  埃及 350.2 239.0 46.5

  埃塞俄比亚 73.6 53.0 38.9

  加纳 1.3 4.1 -66.9

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  几内亚 2.4 4.8 -50.6

  肯尼亚 2.0 0.0

  利比里亚 37.3 3.4 980.9

  利比亚 71.1 14.7 382.9

  毛里塔尼亚 0.0 1.7 -100.0

  毛里求斯 0.1 0.0

  摩洛哥 67.8 39.7 70.6

  索马里 2.0 8.2 -75.9

  南非 26.5 21.8 21.2

  苏丹 151.9 82.3 84.6

  突尼斯 62.8 117.4 -46.5

  乌干达 0.1 0.0

欧洲 4,850.4 4,272.6 13.5

  比利时 0.0 6.9 -100.0

  丹麦 18.0 16.1 12.1

  英国 195.6 262.4 -25.5

  德国 76.1 88.3 -13.8

  法国 16.0 31.4 -49.1

  爱尔兰 0.2 0.9 -74.7

  意大利 11.2 10.4 7.9

  荷兰 18.9 18.7 1.0

  希腊 10.5 16.9 -37.7

  西班牙 17.0 5.2 228.0

  阿尔巴尼亚 0.0 5.7 -100.0

  奥地利 1.0 0.6 72.6

  保加利亚 708.4 591.2 19.8

  芬兰 0.0 0.0

  匈牙利 624.9 690.0 -9.4

  马耳他 0.0 0.2 -100.0

  波兰 54.3 56.2 -3.5

  罗马尼亚 1,602.5 1,080.2 48.4

  瑞典 31.6 21.8 45.1

  瑞士 0.2 1.1 -81.3

  拉脱维亚 1.0 23.3 -95.6

  格鲁吉亚 34.2 8.8 290.8

  阿塞拜疆 50.4 170.1 -70.4

  摩尔多瓦 6.0 0.0

  俄罗斯联邦 1,178.2 1,026.6 14.8

  乌克兰 77.9 73.8 5.6

  南斯拉夫 0.8 0.0

  克罗地亚 13.7 0.0

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  捷克 38.8 50.1 -22.7

  斯洛伐克 23.4 0.7 3,071.9

  马其顿 1.1 0.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 38.3 14.9 157.1

南美洲 10.8 3.0 261.9

  巴西 0.0 3.0 -100.0

  智利 5.3 0.0

  巴拉圭 5.5 0.0

北美洲 265.5 335.6 -20.9

  加拿大 31.2 64.3 -51.4

  美国 234.2 271.4 -13.7

大洋洲 15.4 11.5 33.7

  澳大利亚 15.1 11.5 30.9

  新西兰 0.3 0.0

其他地区 3,489.2 1,752.0 99.1

  国（地）别不详的 3,489.2 1,752.0 99.1

*欧盟25国 1,139.6 1,307.9 -12.9

*欧盟27国 3,450.6 2,979.3 15.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-5月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 40,384.6 37,324.5 8.2

  阿富汗 109.8 45.4 141.9

  巴林 351.9 372.2 -5.5

  孟加拉国 1.7 9.4 -82.1

  缅甸 23.6 17.7 33.5

  塞浦路斯 59.3 63.4 -6.4

  香港 0.1 0.1 -43.5

  印度 4,019.2 3,323.7 20.9

  印度尼西亚 1,653.5 2,872.3 -42.4

  伊朗 63.8 79.0 -19.2

  伊拉克 0.0 0.3 -100.0

  以色列 592.3 818.5 -27.6

  日本 16.4 15.6 5.7

  科威特 303.4 246.5 23.1

  黎巴嫩 1,766.3 1,599.5 10.4

  马来西亚 1,041.6 1,826.2 -43.0

  马尔代夫 0.2 0.0

  阿曼 232.5 256.6 -9.4

  巴基斯坦 161.5 350.4 -53.9

  巴勒斯坦 233.5 415.5 -43.8

  菲律宾 118.5 273.3 -56.6

  卡塔尔 17.3 2.6 567.5

  沙特阿拉伯 10,624.8 7,870.3 35.0

  新加坡 116.0 53.9 115.2

  韩国 52.0 51.4 1.3

  斯里兰卡 886.1 835.0 6.1

  叙利亚 7,093.7 6,187.7 14.6

  泰国 2,240.4 1,766.5 26.8

  土耳其 3,101.1 3,519.6 -11.9

  阿拉伯联合酋长国 2,219.3 1,269.6 74.8

  也门 567.3 497.0 14.2

  越南 809.0 518.4 56.0

  中国 1,891.2 2,150.0 -12.0

  台湾省 13.5 16.1 -16.7

  乌兹别克斯坦 3.8 0.9 307.4

非洲 11,674.8 12,306.2 -5.1

  阿尔及利亚 173.6 54.8 216.6

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  吉布提 11.9 0.0

  埃及 6,027.4 7,320.5 -17.7

  埃塞俄比亚 964.7 1,103.2 -12.6

  加纳 6.2 0.1 9,605.8

  科特迪瓦 16.7 0.0

  肯尼亚 71.1 133.9 -46.9

  利比亚 11.4 11.6 -1.4

  马达加斯加 0.0 0.0 -100.0

  马拉维 0.8 13.8 -93.9

  毛里塔尼亚 0.2 0.0

  毛里求斯 0.9 0.0

  摩洛哥 1,279.6 1,705.2 -25.0

  莫桑比克 2.4 0.0

  纳米比亚 0.0 8.7 -100.0

  尼日利亚 7.9 16.8 -52.7

  塞内加尔 4.6 0.0

  南非 481.4 563.2 -14.5

  苏丹 1,379.1 179.9 666.4

  坦桑尼亚 3.6 24.4 -85.3

  突尼斯 116.5 400.8 -70.9

  乌干达 41.0 13.1 212.3

  布基纳法索 28.0 0.0

  津巴布韦 1,045.7 756.0 38.3

欧洲 25,504.5 25,015.1 2.0

  比利时 1,354.4 1,349.8 0.3

  丹麦 505.0 409.6 23.3

  英国 851.0 769.2 10.6

  德国 698.4 928.5 -24.8

  法国 2,290.6 1,971.1 16.2

  爱尔兰 2,180.5 2,714.1 -19.7

  意大利 753.5 751.0 0.3

  荷兰 2,366.3 2,662.0 -11.1

  希腊 119.4 349.2 -65.8

  葡萄牙 176.0 0.8 23,231.6

  西班牙 605.2 1,099.1 -44.9

  奥地利 460.2 169.7 171.2

  保加利亚 285.2 19.4 1,367.7

  芬兰 0.5 0.5 -6.3

  匈牙利 305.5 345.2 -11.5

  列支敦士登 0.0 0.0

  马耳他 16.6 20.2 -17.8

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  挪威 89.6 121.1 -26.0

  波兰 593.0 354.5 67.3

  罗马尼亚 72.2 117.5 -38.6

  瑞典 21.7 16.2 33.6

  瑞士 403.4 477.8 -15.6

  爱沙尼亚 0.0 0.6 -100.0

  拉脱维亚 0.3 0.0

  亚美尼亚 0.1 0.0

  摩尔多瓦 115.3 114.9 0.4

  俄罗斯联邦 2,680.5 5,477.9 -51.1

  乌克兰 8,194.4 4,693.0 74.6

  斯洛文尼亚 5.7 3.7 54.0

  克罗地亚 146.5 13.7 966.3

  捷克 48.0 25.6 87.5

  斯洛伐克 0.1 39.1 -99.8

  波斯尼亚—黑塞哥维那 165.4 0.0

南美洲 12,149.3 9,524.4 27.6

  阿根廷 6,352.0 3,075.9 106.5

  巴西 4,731.7 5,002.7 -5.4

  智利 215.0 198.1 8.6

  哥伦比亚 83.7 117.0 -28.5

  哥斯达黎加 1.4 1.2 13.2

  古巴 0.0 6.3 -100.0

  多米尼加共和国 0.2 0.0

  厄瓜多尔 14.7 6.6 122.0

  危地马拉 185.6 152.1 22.1

  海地 0.3 0.0

  洪都拉斯 7.1 5.7 24.7

  牙买加 0.5 0.0

  墨西哥 79.1 24.3 224.8

  巴拉圭 139.2 447.7 -68.9

  秘鲁 18.7 29.0 -35.6

  苏里南 4.7 0.0

  乌拉圭 315.6 458.0 -31.1

北美洲 7,257.3 7,971.2 -9.0

  加拿大 694.8 281.5 146.8

  美国 6,562.5 7,689.6 -14.7

大洋洲 6,442.6 4,312.1 49.4

  澳大利亚 4,531.3 2,144.3 111.3

  斐济 0.7 0.0

  新西兰 1,910.7 2,167.8 -11.9

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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其他地区 47.4 51.0 -7.1

  国（地）别不详的 47.4 51.0 -7.1

*欧盟25国 13,411.2 14,043.1 -4.5

*欧盟27国 13,768.6 14,180.1 -2.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--5月 2009年1--5月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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